
        Zał. 2 do prot. ZG PTTK nr 41/XVII/2013 
 

 
Uchwała nr  386 /XVII/2013 

Zarządu Głównego PTTK z 25 maja 2013r. 
 

W sprawie zawarcia umowy pożyczki z Wojewódzkiego Funduszy Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na realizację proekologicznego 
dwuletniego przedsięwzięcia pod nazwą „Zmniejszenie uciążliwości schroniska 
PTTK na Hali Szrenickiej dla środowiska Karkonoskiego Parku Narodowego – 
Budynek B” oraz ustanowienia zabezpieczenia zobowiązania finansowego. 

 
 
Zarząd Główny PTTK działające na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 6, ust. 2 pkt.12 oraz art. 88 ust. 2 i art.91 ust.1  
Statutu PTTK postanawia: 

§ 1 
 
Wyrazić zgodę na zaciągnięcie przez PTTK z siedzibą w Warszawie przy ul. Senatorskiej 11 pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysokości do 588.000 
zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację dwuletniego 
przedsięwzięcia pod nazwą „Zmniejszenie uciążliwości schroniska PTTK na Hali Szrenickiej dla środowiska 
Karkonoskiego Parku Narodowego – Budynek B”. 
 

§ 2 
 
Zabezpieczyć środki własne PTTK na realizację ww. przedsięwzięcia w latach 2013 – 2014 w wysokości 
608.151,33 zł (z czego do dnia podjęcia niniejszej uchwały wydatkowano 320.430,00 zł). 
 

§ 3 
 
Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową oraz ustanowienie hipoteki na nieruchomości: działka Nr  352 AM 15 obręb 0008 Szklarska Poręba, 
zabudowanej budynkiem schroniska PTTK na Hali Szrenickiej, KW JG 1 J/00025790/3 wraz z cesją praw  
z polisy ubezpieczeniowej. 

§ 4 
 
Do podpisania umowy pożyczki oraz ustanowienia jej zabezpieczenia w formie określonej w § 3 udzielić 
pełnomocnictwa dla Romana Bargieła – Sekretarza Generalnego ZG PTTK i Cecylii Szpury – Głównego 
Księgowego ZG PTTK. 

§ 5 
 

Do podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją i rozliczeniem ww. przedsięwzięcia, w tym 
m.in. do podpisywania aneksów do umowy pożyczki, harmonogramów oraz dokumentów rozliczeniowych. 
udzielić pełnomocnictwa dla Romana Bargieła– Sekretarza Generalnego ZG PTTK i Cecylii Szpury – Głównego 
Księgowego ZG PTTK  

§ 6 
 
Realizację ww. przedsięwzięcia inwestycyjnego powierzyć Zarządowi Majątkiem PTTK.  
 

§ 7 
 
Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierzyć Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Zarząd Główny PTTK 


